
枚方市藤阪中町　外

契約締結日 から 平成 ２８年２月２３日 まで

平成２７年１２月２２日(火)　午前１０時００分

¥2,532,600

¥187,600

NO 落札結果
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業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥2,345,000（株）エムエム

¥2,532,600うち取引に係る消費税

入札額

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）野村設備

¥2,884,680予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

¥2,345,000

¥2,345,000

¥2,345,000

備　　　考

（有）すみれ建設

（株）須崎工務店 ¥2,345,000

¥2,345,000Ｊサービス戸田（株）

（株）三栄設備

（有）Ｅ．Ｓ．Ｃ

落札結果落札結果落札結果落札結果

工事(業務）名称 大阪府営枚方藤阪中住宅外１住宅量水器取替工事

工事（履行）場所

¥2,345,000

¥2,345,000

¥2,345,000

¥2,345,000

¥2,345,000

¥2,345,000

¥2,345,000

¥2,345,000

¥2,345,000

（有）ニチダン

¥2,345,000

（有）松田産業

南海工業

信和電気計装（株）

あい工業

¥2,345,000

¥2,345,000

¥2,345,000

¥2,345,000

橋本設備（株）

矢田工業（株）

（有）アイシン技建工業

（株）カタオカ

（株）ニシムラ

（株）天二

（株）フクシア

（株）ＯＳビルド

浪華工業（株）

公表用公表用公表用公表用
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枚方市藤阪中町　外

契約締結日 から 平成 ２８年２月２３日 まで

平成２７年１２月２２日(火)　午前１０時００分

¥2,532,600

¥187,600

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥2,532,600うち取引に係る消費税

入札額

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）野村設備

¥2,884,680予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

落札結果落札結果落札結果落札結果

工事(業務）名称 大阪府営枚方藤阪中住宅外１住宅量水器取替工事

工事（履行）場所

公表用公表用公表用公表用
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¥2,345,000

¥2,345,000

¥2,345,000

¥2,345,000

¥2,345,000

¥2,345,000

¥2,345,000

¥2,345,000

（株）プラスワン

（有）岡本設備

阪奈工業（株）

（株）輝設備

¥2,345,000

（株）野村設備

キヨ建設

¥2,345,000樹

¥2,345,000

¥2,345,000（株）スペース

¥2,345,000（株）岡本工業所

¥2,345,000

¥2,345,000

（株）サンユーテック ¥2,345,000

¥2,345,000（株）ワールド空調設備

（株）ＭＫＳ

（株）伸栄工業

エースイ設備（株）

（株）岡田設備

ファインパワー（株）

（株）隅野設備

（株）北電機設備

岩井設備

¥2,345,000

備　　　考

トータスクレイン ¥2,345,000

¥2,345,000
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枚方市藤阪中町　外

契約締結日 から 平成 ２８年２月２３日 まで

平成２７年１２月２２日(火)　午前１０時００分

¥2,532,600

¥187,600

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥2,532,600うち取引に係る消費税

入札額

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）野村設備

¥2,884,680予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

落札結果落札結果落札結果落札結果

工事(業務）名称 大阪府営枚方藤阪中住宅外１住宅量水器取替工事

工事（履行）場所

公表用公表用公表用公表用
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備　　　考

（株）杉山建設

¥2,345,000

¥2,345,000

¥2,345,000

¥2,671,000

コスモー産業（株）

トモエ・エンジニアリング（株）

（株）倉本管工
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